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Subsuelo

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

32
32



Planta Baja

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.
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1er. Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.
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32



2º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

32
32
32
32
32
32



3º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

32
32



4º a 9º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.
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10º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.
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Azotea

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.
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Dúplex Planta Baja

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

48.9 m2 cubiertos
36.4 m2 descubiertos

85.3 m2 totales 

1.50 x 2.15 5.24 x 4.04 8.81 x 4.04
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Dúplex Planta Baja

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

48.9 m2 cubiertos
36.4 m2 descubiertos

85.3 m2 totales 

1.50 x 2.15 5.24 x 4.04 8.81 x 4.04

32
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Dúplex Planta Baja

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

48.9 m2 cubiertos
36.4 m2 descubiertos

85.3 m2 totales 

1.50 x 2.15 5.24 x 4.04 8.81 x 4.04
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Dúplex Planta Baja

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

48.9 m2 cubiertos
35.4 m2 descubiertos

85.3 m2 totales 

1.50 x 2.15 1.50 3.58 x 4.04
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Dúplex Planta Baja

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

47.9 m2 cubiertos
36.4 m2 descubiertos

84.3 m2 totales 

6.73 x 4.046.38 x 4.04
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Dúplex Planta Baja

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

47.9 m2 cubiertos
36.4 m2 descubiertos

84.3 m2 totales 

1.50 x 2.54 3.43 x 3.04 3.61 x 1.20
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32
32
32

B



Dúplex 1º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

74 m2 cubiertos
14.9 m2 descubiertos

88.9 m2 totales 

2.17 x 4.04 9.40 x 4.04 1.50 x 2.15
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Dúplex 1º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

74 m2 cubiertos
14.9 m2 descubiertos

88.9 m2 totales 

1.50 x 2.155.90 x 4.04
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Dúplex 1º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

60.2 m2 cubiertos
10 m2 descubiertos

70.2 m2 totales 

1.50 x 2.158.10 x 4.042.17 x 4.04
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Dúplex 1º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

60.2 m2 cubiertos
10 m2 descubiertos

70.2 m2 totales 

1.50 x 2.151.603.65 x 4.04
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3º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

32.5 m2 cubiertos
8.9 m2 descubiertos

41.4 m2 totales 

1.50 x 2.154.24 x 4.042.20 x 4.04 1.00
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3º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

32.5 m2 cubiertos
8.9 m2 descubiertos

41.4 m2 totales 

1.50 x 2.154.24 x 4.042.20 x 4.04 1.00
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3º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

26 m2 cubiertos
8.9 m2 descubiertos

34.9 m2 totales 

1.50 x 2.152.58 x 4.042.20 x 4.04 1.001.50

B
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3º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

26 m2 cubiertos
8.9 m2 descubiertos

34.9 m2 totales 

1.50 x 2.152.58 x 4.042.20 x 4.04 1.001.50

B
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4º a 9º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

32.5 m2 cubiertos
3.6 m2 descubiertos

36.1 m2 totales 

1.50 x 2.151.004.24 x 4.041.00 x 3.60
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4º a 9º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

32.5 m2 cubiertos
3.6 m2 descubiertos

36.1 m2 totales 

1.50 x 2.151.004.24 x 4.041.00 x 3.60
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4º a 9º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

26 m2 cubiertos
3.6 m2 descubiertos

29.6 m2 totales 

1.00 x 3.60 2.58 x 4.04 1.50 x 2.151.50 1.00
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4º a 9º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

26 m2 cubiertos
3.6 m2 descubiertos

29.6 m2 totales 

1.00 x 3.60 2.58 x 4.04 1.50 x 2.151.50 1.00

32
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2º a 9º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

25.5 m2 cubiertos
4.5 m2 descubiertos

30 m2 totales 

1.50 x 2.15 1.00 3.30 x 1.201.50 2.54 x 4.04

32
32
32
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2º a 9º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

25.5 m2 cubiertos
4.5 m2 descubiertos

30 m2 totales 

1.50 x 2.15 1.00 3.30 x 1.201.50 2.54 x 4.04
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2º a 9º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

25.7 m2 cubiertos
4.3 m2 descubiertos

30 m2 totales 

1.50 x 2.15 1.50 3.00 x 4.04 3.60 x 1.20

32
32
32
32

D



2º a 9º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

25.7 m2 cubiertos
4.3 m2 descubiertos

30 m2 totales 

1.50 x 2.15 1.50 3.00 x 4.04 3.60 x 1.20
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10º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

48.4 m2 cubiertos
44.6 m2 descubiertos

93 m2 totales 
3.60 x 8.20 6.05 x 3.00 – 4.05

 3.40 x 4.05

1.50 x 2.15
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6.06 x 4.04

10º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

48.4 m2 cubiertos
44.6 m2 descubiertos

93 m2 totales 
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1.50 x 2.14

2.75 x 1.90 3.30 x 3.10

2.52 x 4.04 2.62 x 4.05

10º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

47.7 m2 cubiertos
33.5 m2 descubiertos

81.2 m2 totales 

32
32
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10º Piso

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

47.7 m2 cubiertos
33.5 m2 descubiertos

81.2 m2 totales 

32
32
32
32

B

6.25 x  3.10



2º a 9º Piso
2 Ambientes

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

60.2 m2 cubiertos
7.7 m2 semicubiertos

67.9 m2 totales 

32
32
32
32

  A

1.50 x  2.142.50 x 4.054.44 x 4.05

2.50 x  4.053.00 x  4.043.60 x  1.20 1.50 x 2.14



2º a 9º Piso
2 Ambientes

Todas las imagenes, planos, dimensiones superficies, descripciones y características indicadas son meramente referenciales e ilustrativas y podrán sufrir modificaciones sin previo aviso. Las medidas y superficies de cada unidad funcional surgirán del respectivo título y planos 
finales aprobados por las autoridades competentes.

50.7 m2 cubiertos
8.2 m2 semicubiertos

58.9 m2 totales 

32
32
32
32

  B

1.50 x  2.14 2.52 x 4.05 2.62 x 4.05

1.50 x  2.15 3.05 x  4.05 3.60 x  1.201.50



Proyecto y Dirección Comercializa
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